КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2014 года  №  21
О предоставлении компенсации  затрат  гражданам, осуществившим строительство жилого дома или пристрой
      В  целях заинтересованности граждан  Окуневского сельского поселения  вести строительство нового жилья,  либо  улучшение свои жилищных   условий  путем  увеличения жилой  площади  через пристрой к жилому дому,  а также в поддержку государственной жилищной программы

                                                    Постановляю:

1. Предоставить компенсацию  затрат гражданам,  осуществившим  строительство жилого дома  или пристрой к жилому дому на оплату работ  по первичной технической инвентаризации индивидуального жилого  дома, проживающим на территории Окуневского  сельского поселения  в сумме  указанной в договоре  со специализированной организацией, но не более 3 тысяч рублей.

2.  Утвердить порядок   и условие  предоставления компенсации затрат гражданам,  осуществившим строительство жилого дома  или пристрой  к жилому  дому на оплату  работ  по первичной технической  инвентаризации индивидуального  жилого дома,  проживающим на территории Окуневского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Трофимова  В.А.  руководителя организационно-распорядительного органа    Окуневского сельского поселения.

4. Настоящее   постановление   вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародованию на стенде администрации и размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

        Глава   Окуневского

        Сельского  поселения                                                                     В.В. Ежов